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Annotatsiya: So'z qidirish o'yini diqqatni jamlashga yordam beruvchi oyinlardan 

biri hisoblanib bu oyinni mobil versiyasini ishlab chiqish. 

Kalit sózlar: Diqqat,  IT, gorizontal, vertikal, diagonalga, kvadrat, kombinatsiya. 

 

So'z qidirish o'yinlari o'qituvchilar uchun ajoyib vosita va talabalar uchun ajoyib 

manbadir. Ular kengroq so'z boyligini rag'batlantirishga yordam beradi, shuningdek, 

kognitiv qobiliyatlarni va naqsh topish qobiliyatlarini sinab ko'rishga yordam beradi. 

So'zlarni qidirishning keng tarqalgan savollaridan biri bu yosh chegarasi bormi 

yoki bolalar qaysi yoshda so'z qidirishni boshlashlari mumkin. So'z qidirish 

mashqlarining ajoyib tomoni shundaki, ular sizga kerak bo'lgan yosh yoki o'qish 

darajasi uchun to'liq moslashuvchan. 

So'zlarni qidirishda siz xohlagan katta yoki kichik so'zlardan foydalanish mumkin, 

shuning uchun shablonlar uchun yaratishingiz mumkin bo'lgan son-sanoqsiz 

kombinatsiyalar mavjud. Shablonni o'quvchilaringizning yoshi yoki o'rganish 

darajasiga moslashtirish oson. 

Dastlab mavzu tanlangandang so'ng, turli uzunliklari, qiyinchilik darajasi va 

harflari bo'lgan so'zlarni tanlanadi. So'z qidirish - bu kvadrat shaklida joylashtirilgan 

harflar qatori va oldinga, orqaga, gorizontal, vertikal yoki diagonalga yozilgan so'zlar 

mavjud jumboq. O'yinchi qidiradigan so'zlar ro'yxati bo'ladi va o'yinchining maqsadi 

so'zlarni qidirish jumboqida yashiringan so'zlarni topish va ularni ajratib ko'rsatishdir. 

Masalan IT(information technology) ga doir so'zlar yordamida so'z qidirish 

oyinini ishlab chiqamiz: 
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Bu mobil ilova bolib ilovada so'zlarni qidirish va diqqatni bir yerga jamlashga 

yordam berivchi oyinlardi biri hisoblanadi. 
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Ushbu mobil oyin dasturi topish kerak bolgan so'zlerni tepada ko'rsatib turadi va 

topilganlarini chizib belgilab beradi. Oyin juda ham qulay va tuchinarli va so'zlarni 

topish uchun ham qancha vaqt sariflanganligini hisoblab beradi. 
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